K2 系列
交流伺服驱动器
使用手册   2015（简易版 V1.0）
序  言
● 本手册为 K2 系列用户手册（简易版 V1.0）。
● 为正确使用本系列伺服驱动器，请事先认真阅读本手册，并请妥善保存以备后用。设备
配套客户，请将此手册随设备发给最终用户。
☆ 温馨提示：

1
 第一章 功能概述
1.1 伺服驱动器型号说明
K2 系列伺服驱动器命名方式：
XXX – K2 A S 04 A A
编码器类型：A表示2500线，B表示17bit
输入信号：A表示脉冲，B表示模拟量，C表示CANopen
功率等级：04表示0.4kW，08表示0.75kW,15表示1.5kW等
输出方式：S表示单轴输出，D表示双轴输出
电源电压：A表示三相220V，B表示三相380V
系列代号：K2表示K2系列产品
企业代号：ZSD表示XXX伺服驱动器
1.2 安装及尺寸
1.2.1 尺寸说明
K2 系列 400W、750W 的安装尺寸                 K2 系列 1.5kW 系列的安装尺寸
K2-400W 驱动器外观尺寸                           K2-750W 驱动器外观尺寸
                                                          K2 系列交流伺服驱动器
2
K2-1.5kW 的外观尺寸：
1.2.2 安装
K2 系列伺服驱动器是基座安装型。如果安装不当，也可能会出现故障，请根据下述的注意事项进行正
确安装。
（1）环境要求
■温度：0～55℃；
■环境湿度：不高于 90% RH（非结露）；
■海拔不超过 1000m；
■振动极限 4.9m/s
2
；
■冲击极限 19.6m/s
2
；
■其他安装注意事项；
（2）安装方向
安装的方向需与安装面垂直，使用两处安装孔，将伺服驱动器牢固地固定在安装基面上。如果需要，
可以加装风扇对伺服驱动器进行强制冷却。
（3）多台驱动器的安装
如需将多个伺服驱动器并排安装在控制柜内，请务必遵照下图所示的间距安装、散热。
                                                          K2 系列交流伺服驱动器
3
10mm 以上
40mm 以上
40mm 以上
30mm 以上
风扇 风扇
■伺服驱动器的安装方向
应使伺服驱动器的正面(接线面)面向操作人员，并使其垂直于安装基面。
■冷却
应在伺服驱动器的周围留有足够的空间，保证通过风扇或自然对流进行冷却的效果。
■并排安装时
如上图所示，应在横向两侧各留10mm以上的空间，在纵向上下各留40mm以上的空间。应
使控制柜内的温度保持均匀，避免伺服驱动器出现局部温度过高的现象，如有必要，请在伺服驱动器的上
部安装强制冷却对流用风扇。
                                                          K2 系列交流伺服驱动器
4
1.3 基本功能
控制模式 位置控制、JOG 运行、速度接点等
编码器反馈 2500 线、17 bit
使用条件
使用环境温度／保管温度 使用环境温度：0~+50℃，保管温度：-20~+85℃
环境湿度／保管湿度 90%RH 以下（不得冻结、结露）
耐振动／耐冲击强度 4.9m/s2／19.6m/s2
模拟速度
指令输入
指令电压 DC±10V
输入阻抗 约 20KΩ
模拟转矩
指令输入
指令电压 DC±10V
输入阻抗 约 20KΩ
IO 输入
信号
点数 8 点